σύμβαση βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Εσωτερικών, Ε.Φ 1007-206 
οικονομικού έτους 2026, ως εξής: 
• στον ΑΛΕ 2420389001 «Λοιπές αμοιβές και έξοδα συντηρήσεων και επισκευών» με την εκτιμώμενη αξία 
της σύμβασης να ανέρχεται στο ποσό των είκοσι επτά χιλιάδων διακοσίων ογδόντα ευρώ (27.280,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, προκειμένου να καλυφθεί η δαπάνη για την παροχή υδραυλικών και 
ψυκτικών εργασιών των εγκαταστάσεων και των υποδομών του Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας Εσωτερικών) 
για χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης έως 31-12-2026. 
• στον ΑΛΕ 2410203001 «Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής εγκαταστάσεων» με την εκτιμώμενη αξία 
της σύμβασης να ανέρχεται στο ποσό των εννιά χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι ευρώ (9.920,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, προκειμένου να καλυφθεί η δαπάνη για τα υλικά που θα 
χρησιμοποιηθούν για τις υδραυλικές και ψυκτικές των εγκαταστάσεων και των υποδομών του Υπουργείου 
Εσωτερικών (τ. Εσωτερικών), για χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης έως 31-12-2026.